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TS 8614.840 - Delmontasjeplater for TS, VX SE

For universal innvendig oppbygging og ekstra montasjenivaer.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale
Overflate
Leveringsomfang

Henvisning

Dimensjoner

Passer for kapslingstype
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TS 8614.840

For universal innvendig utbygging ogsa i kombinasjon med
systemchassis og montasjestag. Defekte enheter kan raskt og
enkelt byttes ut. Ekstra montasjenivaer.

Stalplate, 2,5 mm
Forsinket
Inkl. festemateriell

Delmontasjeplater blir festet med det innvendige festenivaet direkte
pa den vertikale skapprofilen med det vedlagte festemateriellet. |
denne monteringsposisjonen (bade i bredden og i dybden) lager du
et nivd med TS systemchassis 17 x 73 mm og TS montasjestag for
det innerste montasjenivaet.

Bredde: 700 mm
Hgyde: 300 mm

TS
VX SE



Funksjoner

Passer for

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Kapslingstype: TS
VX SE

Bredde: = 400 mm
=800 mm

Dybde: = 400 mm
=800 mm

1 stk.

5.176

5.448

94039910
4028177212343
EC000213

27409216



